ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П   Р   И   К   А   З
О К У Д

О внесении изменений
в приказ Комитета по труду
и занятости населения Санкт-Петербурга
от 13.04.2015 № 17-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести в  приказ Комитета по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга от 13.04.2015 № 17-п  « Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга Комитета
по труду и занятости населения Санкт-Петербурга и урегулированию
конфликта интересов» следующие изменения:

1.1.  В пункте 1 приказа слова «согласно Приложению» заменить
словами «согласно Приложению № 1».

1.2. Дополнить приказ пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Создать  комисси ю   по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Санкт-Петербурга Комитета по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга и урегулированию конфликта интересов  в составе   согласно
приложению № 2».

1.3.  В грифе приложения к приказу слова «Приложение к приказу»
заменить словами «Приложение № 1 к приказу».

1.4.  Дополнить приказ Приложением № 2 , изложив его  в редакции
согласно Приложению к настоящему приказу.

2 .   Контроль   за выполнением  приказа  остается  за председателем
Комитета.

Председатель Комитета
по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга                 Д.С. Чернейко

file:///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

Приложение
к приказу
Комитета по труду
и занятости населения
Санкт-Петербурга
от ___________ № _____

Приложение № 2
к приказу
Комитета по труду
и занятости населения
Санкт-Петербурга
от 13.04.2015 № 17-п

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Санкт-Петербурга
Комитета по труду и занятости населения Санкт-Петербурга

и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Замышляева
Елена Евгеньевна

- первый заместитель председателя
Комитета по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга

Заместитель председателя
комиссии

Титова
Наталья Алексеевна

- начальник отдела по вопросам
государственной службы и кадров
Комитета по труду и занятости населения
Санкт-Петербурга

Члены комиссии

Александрова
Татьяна Федоровна

- главный специалист юридического
отдела Комитета по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга

Суворова
Анна Владимировна

- начальник контрольно-ревизионного
отдела Комитета по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга

2

Арно
Анастасия Николаевна

- главный специалист-юрисконсульт
отдела по профилактике коррупционных
и иных правонарушений Комитета
государственной службы и кадровой
политики Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга (по согласованию)

Байер
Юлия Паулевна

- к.с.н., доцент кафедры социальных
технологий факультета социальных
технологий Северо-Западного института
управления Российской академии
народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской
Федерации (по согласованию)

Ветренко
Инна Александровна

- д.п.н., заведующий кафедрой
социальных технологий факультета
социальных технологий
Северо-Западного института управления
Российской академии народного
хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации
(по согласованию)

Секретарь комиссии

Канак
Олеся Владимировна

- ведущий специалист отдела
по вопросам государственной службы
и кадров Комитета по труду и занятости
населения Санкт-Петербурга